DECRETA 

Per le finalitd in premessa, il finanziamento, 'impegno la liquidazione ed il pagamento, 
nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte SI_I_37122 - ID FSCRI_RI_3370 (voce 
“spese del personale” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 5.124,36 
(cinquemilacentoventiquattro/36) in favore della SRR Trapani Provincia Sud - Societd 
Consortile per Azioni - C.F. 02485430819, con sede in via Vittorio Emanuele, 168/C 91028 — 

Partanna, a saldo della fattura num. 110/PA/2025 del 07 Marzo 2025 — SDI 14192153088 quale 
rimborso degli emolumenti principali e accessori, inclusi gli oneri previdenziali a carico